3

	Администрация муниципального образования

"Старомайнский район" УЛЬяновской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.12.2021
	                                                                                                      №
	1039

	экз. №

	р.п. Старая Майна

Об утверждении нормативов затрат в части оказания муниципальных услуг образовательными организациями дополнительного образования

муниципального образования «Старомайнский район» на 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация муниципального образования «Старомайнский район» постановляет:
1. Утвердить прилагаемые нормативы затрат на одного обучающегося организациями дополнительного образования в части оказания муниципальной услуги «Реализация дополнительных образовательных программ» на 2022 год.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Старомайнский район» от 30.12.2020 № 996 «Об утверждении нормативов затрат в части оказания муниципальных услуг образовательной организацией дополнительного образования муниципального образования «Старомайнский район» на 2021 год».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские известия» и (или) в газете «Муниципальный вестник Заволжья», в официальном сетевом издании - официальный сайт Администрация муниципального образования «Старомайнский район» (stmаina.com).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01.01.2022.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин

	УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

от 21.12.2021 № 1039

Нормативы затрат

на одного обучающегося организациями дополнительного

образования в части оказания муниципальной услуги

«Реализация дополнительных образовательных программ» на 2022 год

	№ п/п
	Норматив затрат
	Муниципальная бюджетная

организация дополнительного

образования Старомайнский Центр творчества и спорта муниципального

образования «Старомайнский район»

Ульяновской области (руб.)
	Муниципальное казённое учреждение дополнительного образования «Старомайнская детская школа искусств» муниципального образования «Старомайнский район» Ульяновской области (руб.)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Заработная плата с начислениями
	5802,49
	22014,21

	2.
	Приобретение канцелярских и хозяйственных принадлежностей
	33,33
	241,55

_________________